
UNIVERZITA
PARDUBICE

KUPNÍ SMLOUVA Č. 0680/21

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující“) 

a

VWR International s.r.o.
Se sídlem:
Zapsaný:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Korespondenční adresa:

(dále jen „prodávající”)

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
prof. Ing. Petrem Kalendou, CSc., 
děkanem Fakulty chemicko-technologické 
00216275 
CZ00216275
Komerční banka, a.s„ pobočka Pardubice 
37030561/0100
....... ............................................., tel.: .............................,
e-mail: ............................................
....... ........................................., tel.: ......................, e-mail:
......................................

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 35986
.............................................................................
63073242
CZ63073242
Citibank Europe plc.
2059630102/2600
............................, tel.: ............................., 
e-mail: ......................................................... 
Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„OZ“) za účelem vybavení laboratoří Univerzity Pardubice tuto kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě své nabídky ze dne 18. 6. 2021 k veřejné zakázce 
s názvem „Dodávka zařízení a vybavení laboratoří TP Doubravice“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“), zadávané v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek,

1



v platném znění (dále jen „ZZVZ“), dodat kupujícímu v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto smlouvou nábytek dle specifikace předmětu plnění včetně nezbytné dokumentace (dále 
jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Zboží je podrobně 
specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající je povinen do 10 pracovních dnů po uzavření této smlouvy zaměřit skutečné 
rozměry místností po předchozí domluvě s kontaktní osobou kupujícího a v návaznosti na to 
případně upřesnit rozměry dodávaného zboží. Při případných odchylkách od výkresové 
dokumentace poskytnuté kupujícím, prodávající přizpůsobí dodávku zboží skutečným 
rozměrům místností v místě plnění. Prodávající je povinen o případných zjištěných 
odchylkách oproti výkresové dokumentaci informovat bez zbytečného odkladu kupujícího.

UNIVERZITA
PARDUBICE

3. Zboží musí být nové, nepoužité, plně funkční, nerenovované, kompletní a v souladu se 
specifikací uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy tak, aby bylo možné jeho plné využití.

4. Prodávající je povinen před výrobou a dodáním zboží předložit kupujícímu ke schválení 
vzorník barev a materiálů. Vzomík barev a materiálů bude kupujícímu předán do 10 
pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy. Kupující je povinen schválit barvy a materiály 
do 7 pracovních dnů ode dne jejich převzetí ke schválení.

5. Prodávající je povinen zboží dodat do místa plnění dle čl. III. odst. 1. této smlouvy ve 
sjednaném množství, jakosti, provedení a čase.

6. Prodávající je povinen provést montáž, resp. instalaci zboží včetně napojení na inženýrské 
sítě u všech položek zboží, kde je napojení na inženýrské sítě možné a provést prověření 
bezchybné funkčnosti zboží v místě a době plnění dle čl. III. této smlouvy. Prodávající je 
rovněž povinen provést demontáž stávající digestoře v budově HC kupujícího na adrese 
Studentská 573, Pardubice a její převoz a následnou montáž v místě plnění.

7. Prodávající je povinen provést k obsluze zboží zaškolení min. 2 pracovníků kupujícího 
v českém jazyce, v rozsahu plnohodnotného ovládání zboží, v místě a době plnění dle čl. III. 
této smlouvy.

8. Prodávající je povinen při předání zboží dle čl. IV. této smlouvy předat kupujícímu prohlášení 
o záruce, resp. záruční list na zboží, uživatelské příručky, návody, technickou dokumentaci 
včetně certifikátů, materiálových atestů, revizí a veškerou další dokumentaci potřebnou pro 
nakládání se zbožím v českém jazyce.

9. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle 
čl. II. odst. 1. této smlouvy.

II. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na 
této kupní ceně zboží:

Sjednaná kupní cena zboží: 896 819,26 Kč bez DPH

2



2. Sjednaná kupní cena ve smlouvě je uvedena bez daně z přidané hodnoty a daň z přidané 
hodnoty bude k této ceně účtována dle daňových předpisů platných v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
(dále jen „ZDPH“).

3. Sjednaná cena uvedená v odst. 1 tohoto článku a jednotkové ceny zboží uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a neměnnými po celou dobu účinnosti této 
smlouvy. Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené 
s plněním povinností dle této smlouvy (např. náklady na balné, skladné, dopravu, montáž, 
resp. instalaci zboží, připojení rozvodů elektřiny a dalších medií včetně vyhotovení revizí, 
dále demontáž 1 ks digestoře kupujícího, její převoz a opětovná montáž v místě plnění aj.). 
Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním dle této 
smlouvy.

III. Místo a doba plnění

1. Místem plnění je objekt kupujícího, Technologický pavilon Fakulty chemicko-technologické 
na adrese Doubravice 41, 533 53 Pardubice. Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, 
je kontaktní osoba uvedená v úvodních ustanoveních této smlouvy (dále jen „příjemce“), 
popř. jiná, kupujícím pověřená, osoba.

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do místa plnění v rozsahu dle ěl. I. této 
smlouvy v termínu od 18. 8. 2021 do 6. 9. 2021 za předpokladu, že místo plnění bude 
kupujícímu po předchozí rekonstrukci předáno v souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo č. 
0393/21 ze dne 1. 6. 2021. V případě, že tomu tak nebude, zavazuje se kupující o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně (elektronicky) informovat prodávajícího a 
prodávající se poté zavazuje dodat kupujícímu zboží v rozsahu dle čl. I. této smlouvy do 7 
pracovních dnů od zpřístupnění místa plnění kupujícím.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 08:00 
hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě 
s příjemcem. Dále je povinen telefonicky vyrozumět příjemce o připravenosti dodat zboží a 
provést jeho montáž a instalaci, a to nejméně 3 pracovní dny předem.

4. Kupující se zavazuje zajistit prodávajícímu vstup na místo plnění a poskytnout potřebné 
informace, podklady a součinnost nutné pro realizaci dodávky zboží prodávajícím. Kupující 
se dále zavazuje zajistit prodávajícímu připojení na zdroj elektrické energie (230V) po dobu 
realizace dodávky zboží na vlastní náklady kupujícího, a to přímo v místě plnění.

IV. Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího dle čl. I. této smlouvy je považována za splněnou provedením 
přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným 
zástupcem v místě a době plnění dle čl. III. této smlouvy. Kupující není povinen převzít 
zboží, které vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek.

UNIVERZITA
PARDUBICE

3



2. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v čl. I. této 
smlouvy prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží trpí vadami, 
odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. 
Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy tím není dotčena.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol s uvedením 
data provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění 
povinnosti prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy. V přejímacím protokolu 
prodávající zejména uvede označení smluvních stran, označení zboží, jeho množství, čitelné 
jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis.

4. Svépomocný prodej dle § 2126 a násl. OZ se nepoužije.

UNIVERZITA
PARDUBICE

V. Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného dodání zboží v rozsahu dle čl. I. této 
smlouvy.

2. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a do 15 dnů doručit kupujícímu 
originál daňového dokladu (dále jen „faktura“) za řádně dodané zboží za dohodnutou smluvní 
cenu. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů, zejména ZDPH v platném znění. Na faktuře bude uvedeno 
evidenční číslo této smlouvy zaznamenané v jejím názvu. Dále bude na faktuře uvedeno číslo 
interní objednávky kupujícího, které kupující sdělí prodávajícímu při podpisu této smlouvy.

3. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též přejímací protokol potvrzený 
příjemcem.

4. Faktura může mít listinnou nebo elektronickou podobu. Splatnost faktury činí 30 dnů - 
v případě listinné podoby ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu sídla kupujícího 
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy, v případě elektronické podoby ode dne 
jejího prokazatelného doručení na e-mailovou adresu: ................................. Kupující tímto 
souhlasí s elektronickou formou fakturace a zavazuje se neprodleně informovat prodávajícího 
o jakékoliv změně e-mailové adresy pro zasílání faktur a dále se zavazuje, že zajistí řádnou 
funkčnost uvedené e-mailové adresy po dobu trvání této smlouvy. Jestliže bude z okolnosti 
zřejmé, že fakturu nelze na uvedenou e-mailovou adresu doručit, např. se zpráva vrátí jako 
nedoručitelná, bude neprodleně na adresu sídla kupujícího uvedenou v úvodních 
ustanoveních této smlouvy zaslána faktura v listinné podobě, přičemž však bude faktura 
splatná v termínu, jako by byla úspěšně doručena prostřednictvím e-mailu.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti 
prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Prodávající vrácenou fakturu 
opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová 
doba splatnosti dle odst. 4. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet 
prodávajícího.

4



7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Celkovou cenu 
uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího uvedený v úvodních 
ustanoveních této smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost, 
v jejímž důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou prodávajícím 
ve smyslu ZDPH, je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést 
ji přímo správci daně a kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy.

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 
odst. 2 OZ, § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

UNIVERZITA
PARDUBICE

VI. Práva a povinnosti smluvních stran, 
vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, normy a další předpisy vztahující se k předmětu smlouvy, 
podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu při plnění předmětu této smlouvy nezbytnou 
součinnost.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky zboží 
dle čl. IV. této smlouvy.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
provedením přejímky zboží dle čl. IV. této smlouvy.

5. Prodávající přebírá v plném rozsahu odpovědnost za předané vybavované prostory a je 
povinen na nich udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho 
pracemi, dbát i na ekologické aspekty jeho činnosti vjemu vyhrazeném prostoru.

6. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu z důvodu opomenutí, 
nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy, zákona či jiných právních předpisů, je 
prodávající povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně 
uhradit.

7. Kupující je oprávněn průběžně kontrolovat realizaci dodávky zboží, zejména si vyhrazuje 
právo na kontrolu vyrobených dílů nábytku před zahájením montáže. Při zjištění, že 
prodávající realizuje dodávku zboží v rozporu s obsahem této smlouvy, je kupující oprávněn 
požadovat na prodávajícím nápravu věci.

8. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch/předmětů v místě plnění 
prodávajícím, uvede prodávající poškozené plochy/předměty nejpozději ke dni předání zboží 
do bezvadného stavu. Neučiní-li tak, je kupující oprávněn zajistit uvedení těchto 
ploch/předmětu do bezvadného stavu na náklady prodávajícího.

5



UNIVERZITA 
PARDUBICE

9. Prodávající se zavazuje v případě potřeby spolupracovat v místě plnění se zhotovitelem díla 
dle uzavřené Smlouvy o dílo č. 0393/21 ze dne 1. 6. 2021.

VII. Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této smlouvy, a to v délce trvání 24 měsíců ode dne provedení přejímky 
zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena 
záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady zboží 
(dále jen „reklamace“ resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu poté, co je 
zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné (tj. i elektronicky) vyjádření 
k reklamaci ve smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 pracovních dnů po jejím 
obdržení. Pokud během této doby nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření 
prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. 
I reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, v místě plnění, a to nejpozději do 10 pracovních dnů 
ode dne doručení oznámení o reklamaci, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Kupující má právo uplatnit reklamaci i v případě, jedná-li se o vadu zboží, kterou musel 
s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při přejímce zboží.

5. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášení vady do 
podpisu protokolu o odstranění vady.

6. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) a/nebo se splněním 
povinnosti dle ěl. I. této smlouvy ve sjednané době dle čl. III. odst. 2. této smlouvy, je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % ze sjednané 
kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení až do výše sjednané kupní ceny bez 
DPH.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době dle 
čl. VII. odst. 3. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané kupní ceny bez DPH za každý i započatý den 
prodlení až do podpisu protokolu o odstranění vady.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení s úhradou faktury.

6



4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
vzniklé majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující 
vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti 
vyplývající z této smlouvy.

7. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajícím s tím, 
že kontaktní osoba kupujícího bude o případné výši smluvní pokuty informovat elektronicky 
kontaktní osobu prodávajícího. Prodávající podpisem této smlouvy uděluje k takovému 
postupu souhlas.

IX. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se 
předmětu výše uvedené Veřejné zakázky, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní 
a jiné podmínky dodávky.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo 
jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze 
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany.

5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo 
kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.

6. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla odchylka, 
která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn 
této smlouvy.

7. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k Veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky a 
v souladu s nabídkou prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis, povinen, uzavřenou smlouvu 
zveřejnit v souladu s právními předpisy a prodávající s tímto souhlasí.

UNIVERZITA
PARDUBICE

7



9. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písni, e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů nebo z veřejné 
finanční podpory. Prodávající se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje poddodavatele.

10. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
v platném znění).

11. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou 
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních 
ustanoveních této smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje 
elektronická forma. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne 
nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele 
poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu 
v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní 
straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet 
následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne ode dne od uložení písemnosti na poště. 
Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou 
schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, v platném znění.

12. Kupující deklaruje a prodávající bere na vědomí, že kupující není ve vztazích vyplývajících 
z této smlouvy podnikatelem.

13. Je-li prodávajícím více dodavatelů v případě společné účasti ve Veřejné zakázce, nesou 
všichni tito dodavatelé společně a nerozdílně odpovědnost za plnění této smlouvy.

14. Prodávající odpovídá za újmu vzniklou kupujícímu nebo třetím osobám v souvislosti s 
plněním předmětu této smlouvy nebo nedodržením či porušením povinností vyplývajících z 
této smlouvy a zavazuje se ji kupujícímu nahradit.

15. Kupující zadal Veřejnou zakázku v souladu se zásadou environmentálně odpovědného 
zadávání. Prodávající je povinen po dodání zboží na vlastní náklady zajistit odvoz a likvidaci 
odpadu, a to obalového materiálu dodaného zboží, v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění.

16. Prodávající je povinen v rámci plnění smlouvy zajistit dodržování obecně závazných 
právních předpisů, mezinárodně uznávaných lidských práv a pracovních standardů.

UNIVERZITA
PARDUBICE

X. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními O Z a touto smlouvou.

8



UNIVERZITA
PARDUBICE

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ 
se vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) a/nebo s jeho montáží/instalací 
a/nebo zaškolením v dohodnutém termínu dle čl. III. odst. 2. této smlouvy delší než 30 
kalendářních dnů;

b) prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delší než 30 kalendářních dnů, přičemž 
prodávající je povinen před odstoupení od smlouvy kupujícího písemně upozornit na 
neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti 

z této smlouvy vyplývající, příp. není v souladu se specifikací zboží;
e) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci Veřejné zakázky, která předcházela uzavření 

této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení;

f) nesplnění povinnosti prodávajícího uvedené v čl. I. odst. 2. a/nebo 4. této smlouvy.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto 
písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30 dnů od právních 
účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě.

5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou 
dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, 
že mají trvat i po ukončení účinnosti této smlouvy.

XI. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
smlouvy.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 
věcně a místně příslušným soudem České republiky.

3. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na možnostech 
a dohodě smluvních stran. V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou 
z nich. V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením minimálně 
uznávaného elektronického podpisu na straně prodávajícího a kvalifikovaného 
elektronického podpisu na straně kupujícího. Toto ustanovení se použije obdobně i na 
případné dodatky smlouvy.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za písemnou formu

9



UNIVERZITA
PARDUBICE

není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo 
započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních 
údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, 
nečiní tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany 
povinny bez zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jež bude 
odpovídat smyslu a účelu této smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Výkaz výměr/položkový rozpočet

1 3. 07. 2021
V Pardubicích d n e ........................
za kupujícího

prof. Ing. Petr Kalenda, CSc. 
děkan Fakulty chemicko-technologické

m  Univerzita Pardubice
y f r  Fafculta dnwicfco-tcci M logická 
1 53210 tmÉmtúi 573

V Rožnově pod Radhoštěm dne 
za prodávajícího

......................... 
..................... ................ ..........

..................................................

VWR International s.r.o. 
Pražská 442 

281 67 Stříbrná Skalice 
IČ: 63073242 • DlČ: CZ63073242

10



Příloha č. 1: Výkaz výměr/položkový rozpočet

č.standardu Název Šířka Hloubka Výška KS C e n a /k s S a z b a  DPH C e lk e m  b e z  DPH

A ) MÍSTNOST č. 050102026
Digestoř 2100 2100 930 2500

14

Digestoř - plechová, výška pracovní desky 
900 mm, 8x 230 V / IP 44 (2 vnitřní), světlo 
36 W, příprava pro ovládací jednotku, 
okno manuálně vertikálně posuvné - 
horizontálně posuvné bezp. Sklo

2100 930 2500 1 59 370,00 21 59 370,00

14
Deska pracovní digestoře, dlažba 
keramická kyselinovzdorná, tl. 30 mm + 
polypropylenová vanička

2100 1 5 722,00 21 5 722,00

14

Instalace pro digestoře - ovládání - 
rozšířená řídící jednotka pro manuální 
ovládání okna se signalizací limitního 
průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy 
okna - typ B (včetně alarmu, kontrola okna 
nad 500)

1 16 000,00 21 16 000,00

15 Instalace pro digestoř, studená voda 2 1 462,00 21 2 924,00
18 Instalace pro digestoři, vakuum 1 1 522,00 21 1 522,00
19 Instalace pro dogestoř, dusík 1 1 522,00 21 1 522,00
16 Instalace pro digestoř, zemní plyn 1 1 696,00 21 1 696,00

17 Instalace pro digestoř, studená voda, 
chadící voda příchozí,WCR

1 4 853,00 21 4 853,00

17 Instalace pro digestoř, studená voda, 
chladící voda odchozí, WCF

1 4 853,00 21 4 853,00

20
Skříňka pod pracovní desku digestoře, 
skříňka z lamina bez odtahu, plastový sokl

1200 520 720 1 3 114,00 21 3 114,00

14

Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 
průměr 250 mm - pro propojení digestoře, 
odtahového dílu,... s vyústěním 
vzduchotechniky

1000 250 1 1 525,00 21 1 525,00

20 Zakrytí volného prostoru kolem 
podskříňky, lamino

1 160,00 21 160,00

14 Zakrytí boku digestoře, vysokotlaký 
larrrinát

4 200 2455 1 4 468,00 21 4 468,00

Stůl laboratorní středový 3010 1500 900

3
Skříňka laboratorní ukončující otevřená na 
nožkách, pro práci ve stoje, jedna police

325 700 870 1 1 758,00 21 1 758,00

2
Skříňka laboratorní zásuvková na 
nožkách, pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, 
horní zásuvka bez zámku

450 570 870 1 5 673,00 21 5 673,00

28 Zakrytí prostoru mezi skříňkami "U" 1000 18 770 0,6 369,00 21 221,40

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, 
pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

600 570 870 1 1 669,00 21 1 669,00

2
Skříňka laboratorní zásuvková na 
nožkách, pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, 
horní zásuvka bez zámku

600 570 870 1 5 800,00 21 5 800,00

4

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na 
nožkách s podpěrou pod výlevku, pro práci 
ve stoje, dveře bez zámku (bez police), 
dvoudveřová

750 570 870 1 2 942,00 21 2 942,00

8
Konstrukce PSP (svařovaná) bez spodní 
police, pro vyztužení pracovní desky 
uprostřed stolu

900 300 870 2 3 445,00 21 6 890,00

27 Doměř rovný 18 300 770 1 160,00 21 160,00

3
Skříňka laboratorní ukončující otevřená na 
nožkách, pro práci ve stoje, jedna police

325 700 870 1 1 758,00 21 1 758,00

2
Skříňka laboratorní zásuvková na 
nožkách, pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, 
horní zásuvka bez zámku

450 570 870 1 5 673,00 21 5 673,00

28 Zakrytí prostoru mezi skříňkami "U" 1000 18 770 0,6 351,00 21 210,60

5

Skříňka laboratorní servisní dveřová na 
nožkách s odnímatelnými zády, pro práci 
ve stoje, dveře bez zámku (jedna police), 
jednodveřová

600 570 870 1 1 841,00 21 1 841,00

2
Skříňka laboratorní zásuvková na 
nožkách, pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, 
horní zásuvka bez zámku

600 570 870 1 5 800,00 21 5 800,00

9
Deska pracovní, dlažba keramická 
kyselinovzdorná, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

1000 750 35 6,02 2 102,00 21 12 654,04

1 z 8



11

26

13

21

12

22

25

23

21

24

22

25

12

21

12

22

25

23

21

24

22

25

12
12
11

7

6

7

6

7

Příloha č. 1: Výkaz výměr/položkový rozpočex
Výlevka kameninová vnější rozměry 580 až 

600
440 až 450 250 až 290 1 13 404,00 21 13  4 0 a ,

Sprcha bezpečnostní obličejová s 
jednoduchou úhlovou oční/obličejovou 
tryskou, varianta pro uchycení do pracovní 
desky stolu

1 4 200,00 21 4 200,00

Armatura laboratorní stojánková - 
SMĚŠOVACÍ VODA, s klinickou pákou, 
vysoká, G3/4"

250 300 1 5 443,00 21 5 443,00

Stěna pro rozvod médií (usazená na 
desce), kovová, 2 police (sklo) hloubky 
150+300 mm, 4x 230V

900 300 720 1 7 860,00 21 7 860,00

Vanička velká včetně sítka 295 120 150 1 543,00 21 543,00
Armatura laboratorní nástěnná - 
STUDENÁ VODA, s přírubou + podložka, 
ramínko 200 "U", G1/2"

1 1 207,00 21 1 207,00

Armatura laboratorní nástěnná - 
CHLADÍCÍ VODA, odchozí, s přírubou, 
45°, G1/2"

100 1 5 166,00 21 5 166,00

Armatura laboratorní nástěnná - DUSÍK, 
bez príruby, s podložkou, 45°, G3/8"

1 840,00 21 840,00

Stěna pro rozvod médií (usazená na 
desce), kovová, 2 police (sklo) hloubky 
150+300 mm, 4x 230V

1200 300 720 1 9 876,00 21 9 876,00

Armatura laboratorní nástěnná - VAKUUM, 
bez přiruby, s podložkou, 45°,G3/8"

1 840,00 21 840,00

Armatura laboratorní nástěnná - 
STUDENÁ VODA, s přírubou + podložka, 
ramínko 200 "U", G1/2"

1 1 207,00 21 1 207,00

Armatura laboratorní nástěnná - 
CHLADÍCÍ VODA, odchozí, s přírubou, 
45°,G1/2"

100 1 5 166,00 21 5 166,00

Vanička velká včetně sítka 295 120 150 1 543,00 21 543,00
Stěna pro rozvod médií (usazená na 
desce), kovová, 2 police (sklo) hloubky 
150+300 mm, 4x 230V

900 300 720 1 7 860,00 21 7 860,00

Vanička velká včetně sítka 295 120 150 1 543,00" 21 543,00
Armatura laboratorní nástěnná - 
STUDENÁ VODA, s přírubou + podložka, 
ramínko 200 "U", G1/2"

1 1 207,00 21 1 207,00

Armatura laboratorní nástěnná - 
CHLADÍCÍ VODA, odchozí, s přírubou, 
45°, G1/2"

100 1 5 166,00 21 5 166,00

Armatura laboratorní nástěnná - DUSÍK, 
bez príruby, s podložkou, 45°, G3/8"

1 840,00 21 840,00

Stěna pro rozvod médií (usazená na 
desce), kovová, 2 police (sklo) hloubky 
150+300 mm, 4x 230V

1200 300 720 1 9 876,00 21 9 876,00

Armatura laboratorní nástěnná - VAKUUM, 
bez přiruby, s podložkou, 45°,G3/8"

1 840,00 21 840,00

Armatura laboratorní nástěnná - 
STUDENÁ VODA, s přírubou + podložka, 
ramínko 200 "U", G1/2"

1 1 207,00 21 1 207,00

Armatura laboratorní nástěnná - 
CHLADÍCÍ VODA, odchozí, s přírubou, 
45°,G1/2"

100 1 5 166,00 21 5 166,00

Vanička velká včetně sítka 295 120 150 1 543,00 21 543,00
Set k uchycení PP vaničky 4 7,00 21 28,00
Sifon k výlevce PP bez odbočky 5 168,00 21 840,00
Stůl jednostranný pod okny 4220 750 750 0,00
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v 
sedě, bez pracovní desky

1500 445 720 1 3 172,00 21 3 1 7 2 T K T

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 
brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (bez 
tužkovníku), centrální zámke s blokací

430 585 625 1 6 529,00 21 6 529,00'

Konstrukce PS (montovaná), pro práci v 
sedě, bez pracovní desky

1200 445 720 1 3 050,00 21 3 050,00

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 
brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (bez 
tužkovníku), centrální zámke s blokací

430 585 625 1 6 764,00 21 6 764,00

Konstrukce PS (montovaná), pro práci v 
sedě, bez pracovní desky

1500 445 720 1 3 172,00 21 3 172,00

2 z 8



f

Příloha č. 1: Výkaz výměr/položkový rozpočet

6

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 
brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (bez 
tužkovníku), centrální zámke s blokací

430 585 625 1 6 764,00 21 6 764,00

29

Lišta kovová, pro uchycení pracovní desky 
ke stěně v prostoru nad ústředním 
topením, povrchově upravená 
elektrostaticky nanášeným práškovým 
epoxidovým vypalovacím emailem

1380 40 40 3 2 229,00 21 6 687,00

29 Hmoždinka sukovací 8x50 do zdi i SDK 15 1,00 21 15,00

29 Vrut 6x50 ZnB půlkulatá hl. +, celozávit 15 1,00 21 15,00

29 Podložka M6 celoplošná DIN 440 R Zn 15 1,00 21 15,00

29 Vrut 4x25 zápustná hlava (DIN 7997) 9 1,00 21 9,00

10 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 4,22 912,00 21 3 848,64

30 Mřížka větrací hliníková 400-
1100

40-160 3 483,00 21 1 449,00

Skříně bezpečnostní

31 Skříň na louhy a kyseliny, plechová s 
vyložením, dvoudveřová, 12 výsuvů

1197 603 1965 2 66 650,00 21 133 300,00

31

Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 
průměr 75 mm - pro propojení skříňky pod 
digestoři, bezpečnostní skříně, ... s 
vyústěním vzduchotechniky

1000 75 4 351,00 21 1 404,00

Lednice monoklimatická 500 - 700 500 - 700 1750-1950

32

Lednice bez mrazáku, výška 175- 195 cm, 
energetická třída A++, objem chladničky 
350 - 380 I, hlučnost 35 - 40 dB, klimatická 
třída N, SN, ST a T, počet polic lednice 6- 
8, displej, ionizátor, led osvětlení a super 
chlazení, šířka 50 - 70 cm, hloubka 60 - 70 
cm, hmotnost 65 - 85 kg

1 9 550,00 21 9 550,00

436 933,68

Montážní práce, doprava
Montážní práce 1 19 184,00 21 19 184,00
Doprava - Pardubice Doubravice 1 12 540,00 21 12 540,00
Revize elektro 1 1 500,00 21 1 500,00
Revize rozvodu zemního plynu 1 1 000,00 21 1 000,00
Demontáž, převoz a zpětná montáž 
jednostranného laboratorního stolu

1 5 000,00 21 5 000,00

Demontáž a montáž digestoře 1 4 500,00 21 4 500,00
Převoz rozmontované digestoře Stavařov - 
Doubravice

1 500,00 21 500,00

C ena celkem  bez DPH 481 157,68
Cena 21% DPH 101 043,11
Cena celkem  s DPH 582 200,79

3 z 8



Příloha č. 1: Výkaz výměr/položkový rozpočet

č.s. Název Šířka H loubka V ýška KS Cena/ks
Sazba
DPH Celkem bez DPH

B)

12

12

12

13

14

12

10

12

6

3

1

3

3

1

3

20

9

17

21

LABORATOŘ 037
D ig estoř 1200 930 2500
D iges to ř - p lechová, výška pracovní 
desky 900 m m, 8x 230 V  / IP 44 (2 
vn itřn í), LED světlo , příprava pro 
ov ládací jednotku , okno m anuá lně  
ve rtiká lně  posuvné - horizontá lně 
posuvné  bezp. sklo

^ 2 0 0 930 2500 1 46  850,00 21 46 850,00

Insta lace pro d igestoře  - typ A  basic  - 
určen pro m anuá ln í posun okna (bez 
bezpečnostn ích  A LA R M Ů )

1 3 664,00 21 3 664,00

D eska pracovní d igestoře, d lažba 
ke ram ická  kyse linovzdorná , tl. 30 mm

1200 1 2 312,00 21 2 312,00

Insta lace pro d igestoř, S TU D E N Á  
V O D A , o livka sto jánková

1 1 949,00 21 1 949,00

Insta lace  pro d igestoř, Z E M N I PLYN, 
o livka  75 mm

1 1 696,00 21 1 696,00

F lex ib iln í had ice pro laboratorní použití, 
p rům ěr 250 m m  - pro propojení 
d igestoře , od tahového d í lu , ... s 
vyústěním  vzduchotechn iky

1000 250 1 1 408 ,00 21 1 408,00

V ýlevka  kam en inová  pro zabudování 445 445 265 1 8 602,00 21 8 602,00
P řechodový díl vzduchotechn iky  z PP - 
250 /200

1 336,00 21 336,00

Skříňka  labora to rní vý levková dveřová 
na soklu  s podpěrou  pod výlevku, pro 
p ráci v sedě, dveře  bez zám ku (bez 
po lice), dvoudveřová

900 570 720 1 3 872,00 21 3 872,00

Stůl jedn ostran ný 3620 750 900
Skříňka laboratorní kom binovaná na 
soklu , pro  práci ve stoje, dveře bez 
zám ku  (jedna po lice), horní zásuvka bez 
zám ku, jednodveřová

600 570 870 1 2 781,00 21 2 781,00

S kříňka labora to rní zásuvková  na soklu, 
pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 
zásuvka  bez zám ku

600 570 870 1 4 885,00 21 4 885,00

Skříňka labora to rní kom binovaná na 
soklu, pro práci ve stoje, dveře  bez 
zám ku  (jedna po lice), horní zásuvka bez 
zám ku, jednodveřová

600 570 870 1 2 781,00 21 2 781,00

Skříňka labora to rní kom binovaná na 
soklu , pro práci ve stoje, dveře bez 
zám ku  (jedna po lice), horní zásuvka bez 
zám ku, jednodveřová

600 570 870 1 2 781,00 21 2 781,00

Skříňka labora to rní zásuvková  na soklu, 
pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 
zásuvka  bez zám ku

600 570 870 1 4 885,00 21 4 885,00

Skříňka labora to rní kom b inovaná na 
soklu , pro práci ve stoje, dveře bez 
zám ku  (jedna po lice), horní zásuvka bez 
zám ku, jednodveřová

600 570 870 1 2 781,00 21 2 781,00

D om ěř rovný na soklu 18 150 867 1 168,00 21 168,00
D eska pracovní, d lažba keram ická 
kyse linovzdorná , tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

1000 600 35 3,62 1 751,00 21 6 338,62

Stěna pro rozvod m éd ií kovová - sto jící 
na pracovní desce, jednostranná  bez 
van ičky, 2 po lice (HPL) h loubky 150+150 
m m , 4x230V

1800 150 720 2 10 810,00 21 21 620,00

Podpěra  lam ino 2 302,00 21 604,00

4 z 8



▼

Příloha č. 1: Výkaz výměr/položkový rozpočet

Stůl o boustranný 2870 750 900

5

Skříňka  labora to rní výlevková 
kom b inovaná  na soklu  s podpěrou pod 
výlevku , pro práci ve stoje, dveře bez 
zám ku  (bez po lice), fa lešné  čelo, 
jednodveřová

600 570 870 1 3 171,00 21 3 171,00

8

Skříňka labora to rní serv isní 
kom b inovaná  na soklu s odn ím ate lným i 
zády, pro prácí ve stoje, dveře bez 
zám ku  (jedna po lice), horní zásuvka bez 
zám ku, dvoudveřová

900 570 870 1 3 990,00 21 3 990,00

4

Skříňka  labora to rní kom b inovaná na 
soklu , pro práci ve stoje, dveře bez 
zám ku  (jedna po lice), horní zásuvka bez 
zám ku , dvoudveřová

900 570 870 1 3 895,00 21 3 895,00

2
Skříňka  labora to rní zásuvková na soklu, 
pro prácí ve stoje, čtyři zásuvky, horní 
zásuvka bez zám ku

450 570 870 1 5 673,00 21 5 673,00

20 D om ěř rovný na soklu 18 300 867 1 168,00 21 168,00

2
Skříňka  labora to rní zásuvková  na soklu, 
pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, horní 
zásuvka  bez zám ku

450 570 870 1 5 673 ,00 21 5 673,00

4

Skříňka  labora to rní kom binovaná na 
soklu , pro práci ve stoje, dveře  bez 
zám ku  (jedna po lice), horní zásuvka bez 
zám ku, dvoudveřová

900 570 870 2 3 895,00 21 7 790,00

5

S kříňka labora to rní vý levková 
kom b inovaná  na soklu s podpěrou  pod 
vý levku , pro práci ve stoje, dveře bez 
zám ku  (bez po lice), fa lešné  čelo, 
jednodveřová

600 570 870 1 3 171,00 21 3 171,00

20 D om ěř rovný na soklu 18 300 867 1 168,00 21 168,00

9
D eska pracovní, d lažba keram ická  
kyse linovzdorná , tl. 30 m m  + hrana, tl. 35 
m m

1000 750 35 5,74 2 102,00 21 12 065,48

17

Stěna pro rozvod m éd ií kovová -usazená 
na pracovní desce, jednostranná  bez 
van ičky, 2 po lice  (HPL) h loubky 150+150 
m m , 4x230V

1800 150 720 1 10 810,00 21 10 810,00

17

Stěna pro rozvod m édií kovová -usazená  
na pracovní desce, jednostranná  bez 
van ičky, 2 po lice (HPL) h loubky 150+150 
m m , 4x230V

1800 150 720 1 10 810,00 21 10 810,00

19
A rm atu ra  labora to rní nástěnná - 
S T U D E N Á  VO D A , s přírubou + 
pod ložka, ram ínko 200 "U", G1/2"

2 1 358,00 21 2 716 ,0 0 1

18 V an ička  ve lká vče tně  sítka 295 120 150 2 543,00 21 1 086,00

10 V ý levka  kam en inová pro zabudován í 440-500 440-500 250-270 2 6 991,00 21 13 982,00

11
A rm atu ra  labora to rní s to jánková - 
S M Ě Š O V A C Í VO D A , s k lin ickou pákou, 
nízká

220 120 2 3 083,00 21 6 166,00

21 Podpěra  lam ino 2 302,00 21 604,00

LABORATOŘ 042
D ig estoř 1800 930 2500

15

D igesto ř - p lechová, výška pracovní 
desky 900 m m , 8x 230 V  /  IP 44 (2 
vn itřn í), LED světlo , p říprava pro 
ov ládací jedno tku , okno m anuá lně  
ve rtiká lně  posuvné - horizon tá lně  
posuvné  bezp. sklo

1800 930 2500 1 51 630,00 21 51 630,00

5 z 8



Příloha č. 1: Výkaz výměr/položkový rozpočex

15
Insta lace  pro d igestoře  - typ A  basic  - 
určen pro m anuá ln í posun okna (bez 
bezpečnostn ích  A LA R M Ů )

1 3 664,00 21 3 664,00

15

D eska pracovní d igestoře, dlažba 
ke ram ická  kyse linovzdorná, tl. 30 mm + 
po lypropylenová van ička (vpravo)

1800 1 4 317,00 21 4 317,00

13
Insta lace pro d igestoř, S TU D E N Á  
VO D A , o livka 75 mm

1 2 485 ,00 21 2 485,00

14
Insta lace pro d igestoř, ZE M N Í PLYN, 
o livka  75 mm

1 1 696,00 21 1 696,00

16
Skříňka pod pracovní desku d igestoře, 
skříňka kovová s odtahem , bez 
ven tilá toru

1200 520 720 1 11 030,00 21 11 030,00

16 Zakrytí ko lem  podskříňky, plech 1 2 353,00 21 2 353,00

15

F lex ib iln í hadice pro laboratorní použití, 
p rům ěr 250 m m  - pro propojení 
d igestoře , od tahového d í lu , ... s 
vyústěním  vzduchotechn iky

1000 250 1 1 338,00 21 1 338,00

16

F lex ib iln í had ice pro labora to rní použití, 
p rům ěr 51 m m  - pro propojení skříňky 
pod d igestoři, bezpečnostn í s k ř ín ě ,... s 
vyústěním  vzduchotechn iky

1000 51 4 351,00 21 1 404,00

15
P řechodový díl vzduchotechn iky  z PP - 
250 /200

1 336,00 21 336,00

LABORATOŘ 043
Stů l oboustranný 2420 1500 900

7

Skříňka labora to rní servisní 
kom binovaná na soklu s odn ím ate lným i 
zády, pro práci ve stoje, dveře bez 
zám ku (jedna police), horní zásuvka bez 
zám ku, jednodveřová

600 570 870 1 2 948,00 21 2 948,00

2
Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 
pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, horní 
zásuvka  bez zám ku

600 570 870 1 5 800,00 21 5 800,00

4

Skříňka laboratorní kom binovaná na 
soklu , pro práci ve stoje, dveře  bez 
zám ku  (jedna police), horní zásuvka bez 
zám ku, jednodveřová

600 570 870 1 3 895,00 21 3 895,00

5

Skříňka labora to rní výlevková 
kom b inovaná na soklu  s podpěrou pod 
výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez 
zám ku (bez po lice), fa lešné čelo, 
jednodveřová

600 570 870 1 3 171,00 21 3 171,00

20 D om ěř rovný na soklu 2 168,00 21 336,00

7

Skříňka labora to rní servisní 
kom b inovaná  na soklu s odn ím ate lným i 
zády, pro p ráci ve stoje, dveře  bez 
zám ku  (jedna police), horní zásuvka bez 
zám ku, jednodveřová

600 570 870 2 2 948,00 21 5 896,00

2
Skříňka labora to rní zásuvková na soklu, 
pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, horní 
zásuvka  bez zám ku

600 570 870 1 5 800,00 21 5 800,00

7

Skříňka laboratorní servisní 
kom b inovaná  na soklu  s odn ím ate lným i 
zády, pro práci ve stoje, dveře bez 
zám ku  (jedna po lice), horní zásuvka bez 
zám ku, jednodveřová

600 570 870 1 2 948,00 21 2 948,00

6 z 8



Příloha č. 1: Výkaz výměr/položkový rozpočet

D eska pracovní, d lažba keram ická  
kyse linovzdorná , tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

1000 750 35 4,84 2 102,00 21 10 173,68

Stěna pro rozvod m éd ií kovová - 
usazená na pracovní desce, 
jednos tranná  bez van ičky, 2 po lice (HPL) 
h loubky 150+150 m m, 4x230V

1800 150 720 1 10 810,00 21 10 810,00

Stěna pro rozvod m éd ií kovová - 
usazená na pracovní desce, 
jednostranná  bez van ičky, 2 po lice (HPL) 
h loubky 150+150 m m , 4x230V

1800 150 720 1 10 810,00 21 10 810,00

A rm atu ra  labora to rní nástěnná - 
S T U D E N Á  V O D A , s přírubou + 
pod ložka, ram ínko 200 "U", G 1/2"

2 1 358,00 21 2 716,00

V an ička  ve lká včetně sítka 295 120 150 2 543,00 21 1 086,00

V ýlevka  kam en inová  pro zabudován í 440-500 440-500 250-270 1 6 991,00 21 6 991,00

A rm atu ra  labora to rní sto jánková - 
S M Ě Š O V A C Í VO D A , s k lin ickou pákou, 
nízká

220 120 1 3 083,00 21 3 083,00

Podpěra  lam ino 2 302,00 21 604,00

Doprava 1 12 540,00 21 12 540,00

M ontáž 1 29 448,80 21 29 448 ,80

R evize  e lektro 1 2 300,00 21 2 300^00]

R evize  rozvodu zem ního  plynu 1 1 800,00 21 1 800,00

Celkem  bez DPH 415 661,58
DPH 21% 87 288,93)
Celkem  s DPH (Kč) 502 950,51

7 z 8



V
Ví

Příloha č. 1: Výkaz výměr/položkový rozpočet \

SOUHRN
L A B O R A T O Ř  Č. C E N A  B E Z  DPH

A) 50102026 481 157,68

B) 037 , 043 , 042 415  661,58

C E N A  C E L K E M  V  Kč B E Z  DPH 896  819,26

8 z 8


